1 中国移动通信集团河南有限公司 30088686 95.97 

2 中国铁塔股份有限公司濮阳市分公司 26883496 90.14 

3 河南和中泰智能科技有限公司 31001178 58.22 

4 河南顺博计算机科技有限公司 30987600 57.51 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：中国移动通信集团河南有限公司 

公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

5 

报价：30088686 元；大写：叁仟零捌万捌仟陆佰捌拾陆元整 

第二中标候选人：中国铁塔股份有限公司濮阳市分公司 

报价：26883496 元；大写：贰仟陆佰捌拾捌万叁仟肆佰玖拾陆元整 

第三中标候选人：河南和中泰智能科技有限公司 

报价：31001178 元；大写：叁仟壹佰万壹仟壹佰柒拾捌元整 

评标委员会签字：          

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 1月 5 日